

LEL Holding ApS

Christiansborgvej 10, 7560 Hjerm

CVR-nr. 35 38 16 35

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

Leif Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEL Holding ApS Christiansborgvej 10 7560 Hjerm
	CVR-nr.: 35 38 16 35
	Stiftet: 23. april 2013
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Leif Lauridsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	El-Center Vest A/S, Hjerm

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje aktier i den associerede virksomhed El-Center Vest A/S, hvis aktivitet er el-installationsarbejde og afsætning af elartikler samt hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2015 udgjort et overskud på 565 t.kr. mod et overskud sidste år på 215 t.kr.

Årets resultat har i 2015 udgjort et overskud på 574 t.kr., mod et overskud sidste år på 263 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.909 t.kr., mod 3.444 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 465 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.881 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,3 % af de samlede aktiver på 3.909 t.kr., hvilket er en stigning på 0,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et forbedret resultat af kapitalandel i den associerede virksomhed.

På baggrund af ovennævnte forventes et forbedret resultat i forhold til indeværende år samt en stigende egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	565.270	215.115
Administrationsomkostninger	-5.135	-4.528
Resultat før finansielle poster	560.135	210.587
Finansielle indtægter	18.018	68.338
Finansielle omkostninger	-1.663	-497
Resultat før skat	576.490	278.428
1 Skat af årets resultat	-2.914	-15.533
Årets resultat	573.576	262.895
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	472.376	163.095
Disponeret i alt	573.576	262.895

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.359.560	894.290
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.359.560</u>	<u>894.290</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.359.560</u>	<u>894.290</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	1.335.363	1.842.870
	Tilgodehavender i alt	<u>1.335.363</u>	<u>1.842.870</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.213.748</u>	<u>707.183</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.549.111</u>	<u>2.550.053</u>
	Aktiver i alt	<u>3.908.671</u>	<u>3.444.343</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	255.000	255.000
4	Overført resultat	3.524.839	3.052.463
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>3.881.039</u>	<u>3.407.263</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	28	28
	Selskabsskat	15.447	17.958
	Anden gæld	<u>12.157</u>	<u>19.094</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.632</u>	<u>37.080</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.632</u>	<u>37.080</u>
	Passiver i alt	<u>3.908.671</u>	<u>3.444.343</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.914	15.533
	2.914	15.533
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.349.981	2.349.981
Kostpris 31. december	2.349.981	2.349.981
Nedskrivninger 1. januar	-1.455.691	-1.570.806
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	565.270	215.115
Udbytte	-100.000	-100.000
Nedskrivninger 31. december	-990.421	-1.455.691
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.359.560	894.290
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
El-Center Vest A/S	Hjerm	50 %
3. Tilgodehavender hos associeret virksomhed		
Af tilgodehavendet forfalder 349 t.kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.052.463	2.889.368
Årets overførte resultat	472.376	163.095
	3.524.839	3.052.463

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>